

Årsredovisning
för
Stommen Juridik AB
556977-9167

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Beatrice Eddysson Råmsell, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Stommen Juridik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller advokattjänster och juridisk rådgivning. Bolaget har under året namnändrat från Advokatbyrån Rämssell AB.

Företaget har sitt säte i Dals Ed.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående verksamhetsår. Skälet är att ägaren tillika enda anställda under året tagit en anställning i annan verksamhet och därför inte arbetat i bolaget i lika stor omfattning som tidigare. Bolaget har under året fortsatt reparera och förbättra byggnad för kontor därav betydande övriga kostnader. Hyreskontrakt har tecknats med extern hyresgäst

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 397	8 496	10 052	9 047
Resultat efter finansiella poster	-1 390	4 360	6 736	7 102
Soliditet (%)	75,3	77,0	72,7	82,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 415 566	2 751 536	19 217 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		2 751 536	-2 751 536	0
Årets resultat			1 159 601	1 159 601
Belopp vid årets utgång	50 000	18 767 102	1 159 601	19 976 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 767 102
årets vinst	1 159 601
	19 926 703
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 926 703
	19 926 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 396 760	8 496 492
Övriga rörelseintäkter		91 800	4 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 488 560	8 501 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-161 717	-243 036
Handelsvaror		-26 031	0
Övriga externa kostnader		-7 536 437	-2 926 648
Personalkostnader	2	-423 029	-1 132 898
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-251 859	-234 025
Summa rörelsekostnader		-8 399 073	-4 536 607
Rörelseresultat		-2 910 513	3 964 541
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 606 860	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 958	37 065
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	465 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 217	-106 690
Summa finansiella poster		1 520 601	395 759
Resultat efter finansiella poster		-1 389 912	4 360 300
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 495 000	-995 000
Förändring av överavskrivningar		63 800	1 679
Summa bokslutsdispositioner		2 558 800	-993 321
Resultat före skatt		1 168 888	3 366 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 287	-615 443
Årets resultat		1 159 601	2 751 536

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	16 034 827	15 123 345
Inventarier, verktyg och installationer	4	656 029	217 990
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	247 824	262 114
Övriga materiella anläggningstillgångar		93 300	30 800
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	3 301 114	857 209
Summa materiella anläggningstillgångar		20 333 094	16 491 458
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	5 211 544	9 850 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 211 544	9 850 000
Summa anläggningstillgångar		25 544 638	26 341 458
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	950
Övriga fordringar		518 649	450 367
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 447	0
Summa kortfristiga fordringar		645 096	551 317
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325 517	667 577
Redovisningsmedel		0	27 160
Summa kassa och bank		325 517	694 737
Summa omsättningstillgångar		970 613	1 246 054
SUMMA TILLGÅNGAR		26 515 251	27 587 512

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 767 102	16 415 566
Årets resultat		1 159 601	2 751 536
Summa fritt eget kapital		19 926 703	19 167 102
Summa eget kapital		19 976 703	19 217 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	2 495 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	63 800
Summa obeskattade reserver		0	2 558 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	5 000 000	5 000 000
Övriga skulder		886 742	0
Summa långfristiga skulder		5 886 742	5 000 000
Kortfristiga skulder			
Klientmedel		20 772	27 110
Leverantörsskulder		404 050	25 000
Skatteskulder		12 198	2 911
Övriga skulder		32 535	634 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 251	122 251
Summa kortfristiga skulder		651 806	811 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 515 251	27 587 512

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 376 360	15 196 770
Inköp	1 067 771	179 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 444 131	15 376 360
Ingående avskrivningar	-253 015	-101 040
Årets avskrivningar	-156 289	-151 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-409 304	-253 015
Utgående redovisat värde	16 034 827	15 123 345

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 702	364 702
Inköp	519 319	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	884 021	364 702
Ingående avskrivningar	-146 712	-78 952
Årets avskrivningar	-81 280	-67 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-227 992	-146 712
Utgående redovisat värde	656 029	217 990

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 000	285 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 000	285 800
Ingående avskrivningar	-23 686	-9 396
Årets avskrivningar	-14 290	-14 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 976	-23 686
Utgående redovisat värde	247 024	262 114

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	857 209	0
Inköp	2 443 905	857 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 301 114	857 209
Utgående redovisat värde	3 301 114	857 209

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 850 000	9 850 000
Avgående fordringar	-4 638 457	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 211 543	9 850 000
Utgående redovisat värde	5 211 543	9 850 000

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Långgivare		
Länsförsäkringar 90622599682	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dals Ed 2025-06-23

Beatrice Eddysson Rämssell
Beatrice Eddysson Rämssell

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Ludwig Holmgren
Ludwig Holmgren
Auktoriserad revisor
